
 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków 

pracy województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl  

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
   

 
 

St
ro

n
a1

 
 

     
Katowice, dn. 25.04.2012r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19-25 fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

nr DZP.381.10.2012.UG 
 

Dotyczy:   postępowania  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia  poniżej 200.000 EURO p.n.: „Nabór personelu do obsługi 

projektu„ 

1) w zakresie części A -  Ekspert merytoryczny w projekcie odpowiedzialny za 

redakcję końcową opracowań – 1 osoba, 

2) w zakresie części B – Specjalista odpowiedzialny za opracowanie części 

gospodarczej badań  – 1 osoba, 

3) w zakresie części C - Specjalista odpowiedzialny za opracowanie części 

społecznej  

z uwzględnieniem „równości szans” na rynku pracy  – 1 osoba, 

4) w zakresie części D - Specjalista odpowiedzialny za opracowanie scenariuszy 

zmian gospodarczych w regionie wraz z narzędziem badawczym  – 1 osoba, 

5) w zakresie części E –  Specjalista odpowiedzialny za opracowanie z zakresu 

lokalnych rynków pracy – 1 osoba, 

6) w zakresie części F - Specjalista odpowiedzialny za opracowanie zmian rynku 

pracy  

w kontekście mobilności społeczeństwa i otwarcia zagranicznych rynków pracy  

– 1 osoba, 

7) w zakresie części G - osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji  

z organizacjami rynku pracy – 1 osoba, 

8) w zakresie części H - osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji  

z organizacjami rynku pracy – 1 osoba, 

9) w zakresie części I - Specjalista do przeprowadzenia badań ankietowych  

– 1 osoba, 

10) w zakresie części J - Asystent ds. kodowania ankiet - 1 osoba, 

11) w zakresie części K - Asystent ds. stworzenia kartograficznej bazy danych 

 - 1 osoba, 

12) w zakresie części L - osoba odpowiedzialna za opracowanie programu 

komputerowego - 1 osoba. 

 

Nr: DZP.381.10.2012.UG 

 

   



 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków 

pracy województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl  

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
   

 
 

St
ro

n
a2

 
 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informujemy, że  

w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części   zostały 

uznane oferty z najniższą ceną, zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ, złożone przez 

Wykonawców: 

 

W zakresie części A  

Jerzy Runge                                                       

ul. Jagiełły 4/25 

42-500 Będzin 

 

W zakresie części B                                                                                                

Franciszek Kłosowski                             

ul. Dolomitów 16                                              

42-600 Tarnowskie Góry      

                              

W zakresie części C:                                                                                               

Anna Runge                                                        

 ul. Jagiełły 4/25 

42-500 Będzin 

 

W zakresie części D 

Sławomir Sitek                                                  

 ul. Krakowska 66 

32-590 Libiąż 

W zakresie części E                                 

Sławomir Pytel                                                

ul. Kierocińskiej 20/144 

41-200 Sosnowiec 

 

W zakresie części F                                 

Elzbieta Zuzańska-Żyśko 

ul. Kosynierów 4 

42-580 Wojkowice 

 

W zakresie części G                                 

Sławomir Sitek 

ul. Krakowska 66 

32-590 Libiąż 

 

W zakresie części H                                 

Sławomir Pytel 

ul. Kierocińskiej 20/144 

41-200 Sosnowiec 

 

W zakresie części I             

Monika Magdalena 

Kurpanik 

ul. Gen. Andersa 40A/1    

44-270 Rybnik 

 

W zakresie części J                                  

Tomasz Spórna 

ul. Dulęby1/2 

40-833 Katowice 

 

W zakresie części K                                                                       

Tomasz Spórna 

ul. Dulęby1/2 

40-833 Katowice 

 

W zakresie części L 

Marcin Rzepka 

Ul. Witosa 6 

42-445 Szczekociny



 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków pracy 

województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

St
ro

n
a3

 

INFORMACJA  ZAWIERAJĄCA  NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 

ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT 

I ŁĄCZNA PUNKTACJA.  

 

 

 
 mgr Kalina Rożek mgr Katarzyna Poprawa 

  …………………………………………...                             …………………………………………….      
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                
 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

Część  

w jakiej została 

złożona oferta 

 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert   

Liczba pkt. w kryterium 

Cena 100% 

 

1. 

 

 

C 

Anna Runge 

ul. Jagiełły 4/25 

42-500 Bedzin 

 

100,00 pkt. 

 

2. 

 

A 

Jerzy Runge 

ul. Jagiełły 4/25 

42-500 Będzin 

100,00 pkt. 

 

3. 

 

B 

Franciszek Kłosowski ul. 
Dolomitów 16 

42-600 Tarnowskie Góry 

100,00 pkt. 

 

4. 

J Tomasz Spórna 

ul. Dulęby1/2 

40-833 Katowice 

100,00 pkt. 

K  

100,00 pkt. 

 

5. 

 

I 

Monika Magdalena Kurpanik 

ul. Gen. Andersa 40A/1 

  44-270 Rybnik 

 

100,00 pkt. 

 

6. 

F Elzbieta Zuzańska-Żyśko 

ul. Kosynierów 4 

42-580 Wojkowice 

 

100,00 pkt. 

 

 

7. 

 

D 

 

Sławomir Sitek 

ul. Krakowska 66 

32-590 Libiąż 

 

 

100,00 pkt. 

 

G 
 

100,00 pkt. 

 

 

8. 

 

E 

 

 

Sławomir Pytel 

ul. Kierocińskiej 20/144 

41-200 Sosnowiec 

 

100,00 pkt. 

H  

100,00 pkt. 

 

9. 

 

L 

Marcin Rzepka 

ul. Witosa 6 

    42-445 Szczekociny 

 

100,00 pkt. 



 
Projekt badawczy „Społeczno-gospodarcze i przestrzenne kierunki zmian regionalnego oraz lokalnych rynków pracy 

województwa śląskiego –SGP WSL” realizowany w ramach  
Priorytetu VIII – Regionalne Kadry Gospodarki, Poddziałanie 8.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

St
ro

n
a4

 

 

 

 

 

 

 

 


